Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto, para a área do Conhecimento, “Economia do Turismo,
Fundamentos de Finanças, Gestão da Qualidade em Turismo, Turismo e Comércio Internacional,
Introdução à Administração, Administração Financeira, Gestão de Meio de Hospedagem, Gestão de
Serviços”, Campus JK em Diamantina-MG, objeto do Edital nº 34/2022.

Ampla Concorrência:

Nome Média Final Situação
Elaine Santos Teixeira Cruz 8,8 Classificada
Luana Martins Oliveira 8,3 Aprovada

Diamantina-MG, 2 de maio de 2022